
Пациент/ Име и презиме Janevski Mi[e

Датум на раѓање

ЕМБ 3,00397E+12

Пол ж □ м □

Oчекувано време  на хоспитализација       од   5     до   8 дена

Датум на прием час

Датум на испис

Чекор 1

Прием во амбуланта/ЕИКН забелешка

Евиденција за прием на пациент С/АД

Согласност на пациент/фамилија на пациентот С/АД

Медицински протокол при прием на пациент

Електрокардиограм С

крвен притисок С

Анамнеза ДР

Тегоби при прием:

градна болка

замор

тешко дишење

губиток на свест

друго

Историја на болест ДР

Ризик фактори ДР

Пропратни болести ДР

Ризик за крварења ДР

Физикален преглед ДР

срце

бели дробови

абдомен

екстремитети

пулсации на артерии достапни за палпација

друго

Работна дијагноза ДР

Дополнителни анализи по индикација

ТТЕ

ТЕЕ

лабораториски анализи по проценка

Aкутен миокарден инфаркт STEMI



Чекор 2

Припрема на пациент,мониторинг,терапија

Пласирање на венска линија С

контролен електрокардиограм по проценка

периодично мерење на крвен притисок / по проценка ДР

континуиран ЕКГ  мониторинг ДР/С

SpO2 да  □ не  □ ДР

Поставување на уринарен катетер и следење на диуреза да  □ не  □ С

CVK/CVP да  □ не  □ ДР

Терапија

Aspirin да  □ не  □ ДР/С

Clopidogrel да  □ не  □ ДР/С

антикоагулантна терапија да  □ не  □

кислородна супституција на маска или назален катетер да  □ не  □ ДР/С

опиоиден аналгетик да  □ не  □ ДР/С

бета блокатор да  □ не  □ п.о  □ и.в  □ ДР/С

нитроглицерин да  □ не  □ с.л  □ и.в  □ ДР/С

инотропи/вазопресори да  □ не  □ ДР/С

диуретик да  □ не  □ п.о  □ и.в  □ ДР/С

гликопротеин Iib/IIIa рецептор инхибитор да  □ не  □ ДР/С

антиаритмик да  □ не  □ п.о  □ и.в  □ ДР/С

Н2 блокатор/инхибитор на протонска пумпа да  □ не  □ п.о  □ и.в  □ ДР/С

терапија за дијабет да  □ не  □

Друга терапија ДР

Последователни процедури зависно од текот на болеста

Фибринолитичка терапија да  □ не  □ ДР

Дефибрилација да  □ не  □ ДР

Електроконверзија да  □ не  □ ДР

КПР да  □ не  □ ДР

ИАБП да  □ не  □ ДР

Ургентна селективна коронарографија ДР

Резултат од коронарографија/препоракад коронарографија /препорака/ ДР

PTCA/stenting

PTCA

тромбаспирација

препорака  за ургентен CABG

уреден коронарографски наод

Разговор со пациент/фамилија на пациент ДР



Чекор 3

Постинтервентен мониторинг и терапија во ЕИКН

електрокардиограм С

контролен електрокардиограм на 24 часа ДР/С

електрокардиограм по индикација

периодично мерење на крвен притисок / по проценка

Терапија

Континуирана антикоагулантна терапија по протокол според аПТТ/аПТТ □ ДР/С

Aspirin □ п.о и.в ДР/С

Clopidogrel □ п.о

статин □ п.о ДР/С

нитроглицерин □ п.о с.л  ДР/С

инотропи/вазодилататоривазопресори □ и.в ДР/С

бета блокатор □ п.о п.о  ДР/С

АКЕ инхибитор □ п.о и.в ДР/С

АРБ □ п.о ДР/С

калциев антагонист □ п.о и.в ДР/С

антиаритмик □ п.о и.в ДР/С

Н2 блокатор/инхибитор на протонска пумпа □ п.о и.в ДР/С

друга терапија □ ДР/С

Дополнителни инвестигации

ТТЕ/дијагностичко или контролно □ ДР

ТЕЕ по индикација □ ДР

контролни лабораториски анализи □ ДР/ЛАБ

дополнителни иследувања □ ДР

консултативен конзилијарен преглед □ ДР

Чекор 4

Прием во болнички оддел

обезбедување на венска линија

електрокардиограм на 24 часа или почесто по проценка

крвен притисок на 12 часа или почесто по проценка

клинички преглед/визита

корекција на медикаментозна терапија

Дополнителни анализиа

контролни лабораториски анализи

контролно ТТЕ

конзилијарен консултативен преглед

друго

Понатамошен тек

Продолжено лекување ДР

Испис ДР

Упатување во друга медицинска установа ДР

Егзитус ДР

Разговор со пациент/фамилија на пациент ДР

Телеметрија

Препорака за рехабилитација ДР

Медицински извештај/отпусно писмо ДР

Административен испис АД


